
 

 

Rektor

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-DOP.014.1.58.2017 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 58/2017 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 22 września 2017 r. 
 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Studentów 
 

§ 1  
Na podstawie art. 177 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. Nr 572,                   
z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 2 
Powołuje się na rok akademicki 2017/2018 Odwoławczą Komisję Stypendialną dla Studentów, 
zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 
1) dr hab. Katarzyna Miszczak – przewodnicząca 
2) mgr Kinga Klonowska – kierownik Działu Pomocy Materialnej dla Studentów                       

i Doktorantów 
3) Izabela Obidowska – wydział ZIF – zastępca przewodniczącego 
4) Jakub Kost – wydział ZIF 
5) Karolina Szczepańska – wydział NE 
6) Jarosław Purgat – wydział EZT. 
 

§ 3 
Do zadań Komisji należy: 
1) rozpatrywanie odwołań od decyzji pierwszej instancji (Dziekana) w sprawach stypendiów 

socjalnych, specjalnych dla osób niepełnosprawnych oraz zapomóg, 
2) rozpatrywanie wniosków o stypendia Rektora dla najlepszych studentów w I i II instancji. 

 
§ 4 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 63/2016 z dnia 10 października 2016 r. w sprawie powołania 
Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla Studentów. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2017 r. 
                  
 
              Rektor 

 
 
 

                              prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


